
Dopravní hřiště - Kopretiny

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Sobota, 25 Duben 2015 16:42 - Aktualizováno Sobota, 25 Duben 2015 16:47

Děti ze třídy Kopretin si byly vyzkoušet na dopravním hřišti, jak zvládnou základní pravidla
chování v dopravním provozu při jízdě na koloběžce, zda znají základy bezpečné jízdy a umí
správně reagovat na semafor.

  

Opakovaly si při jízdě nebo při chůzi přes přechod pro chodce názvy některých dopravních
značek a určovaly, co která značka znamená. Také si procvičily prostorovou orientaci a jízdu
nebo chůzi vpravo a vlevo.

  

Děti si dopoledne prožily, uplatnily zde své zkušenosti a měly radost z toho, že vše zvládly.

  

  

 

  

Foto zde: http://slunce11.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

